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Esittelijä Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Aulikki Mäkinen 
 
Esittely Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön yksikössä avautuu 

täytettäväksi kaksi sairaalapapin virkaa. Ensimmäinen virka 
vapautuu täytettäväksi 1.7.2025 ja toinen 1.10.2025 alkaen. 

 
 Varsinais-Suomen hyvinvointialueen (Varha) kanssa laaditun 

sopimuksen (käsittely YKN 18.2.2021 §35) mukaisesti Turun ja 
Kaarinan seurakuntayhtymä vastaa sairaalasielunhoidon 
järjestämisestä TYKS:n kantasairaalassa, Turun 
kaupunginsairaalassa, saattohoidon yksiköissä, Varhan psykiatrisen 
hoidon osastoilla sekä Varhan ympärivuorokautisen 
palveluasumisen yksiköissä. Avautuvan virat sijoittuvat tähän 
palvelukokonaisuuteen, mutta tarkempi sijoittuminen määritetään 
töiden käynnistyessä osana sairaalapappien laajempaa 
työsuunnittelua. 

  
 Sairaalapappien työ koostuu potilaiden, omaisten ja 

hoitohenkilökunnan kohtaamisista ja tukemisesta. Pääasiallinen 
työmuoto on sielunhoidollinen keskustelu, joita tilastojen mukaan 
yhdelle sairaalapapille kertyy vuodessa noin 500. Näiden lisäksi 
tapahtuu lyhyempiä kohtaamisia, hoitohenkilökunnan työnohjausta ja 
kouluttamista sekä kriisityötä. Sairaalapappien työ nauttii laajaa 
arvostusta Turun ja Kaarinan alueen ihmisten parissa. InSight360-
tutkimusdatan mukaan sairaalapappien läsnäoloon sairaaloissa 
suhtaudutaan erittäin myönteisesti (arvosanat 3,8-4,6 eri 
segmenteissä). Yhteisen seurakuntatyön kehityshankkeessa 
sairaalasielunhoidon kokonaisresurssiksi määriteltiin yhteensä 
seitsemän sairaalapappia. Vapautuvien sairaalapappien virkojen 
täyttäminen on täten hyvin perusteltua. 

  
 Esitetään kahden sairaalapapin rekrytoinnin käynnistämistä 

seuraavalla ilmoituksella. 
 
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä muodostuu kymmenestä 

seurakunnasta, yhteisistä tehtävistä ja hallinnosta. Seurakuntien 
jäseniä on noin 138 000 ja työntekijöitä noin 450. Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön yksikössä 
on 16.5.2025 mennessä haettavana: 

 
 KAKSI SAIRAALAPAPIN VIRKAA 
 
 Etsimme kahta sairaalapappia toteuttamaan ja kehittämään 

sairaaloissa tehtävää kirkollista työtä. Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymässä on seitsemän sairaalasielunhoitajan virkaa. 



Sisäisessä työnjaossa ne sijoittuvat Turun yliopistollisen 
keskussairaalan (Tyks) Turun sairaaloihin, tiettyihin 
ympärivuorokautisen palveluasumisen yksiköihin ja muutamiin 
pienempiin yksiköihin. Täytettävänä olevat virat sijoittuvat tähän 
kokonaisuuteen, mutta tarkempi sijoittuminen määritellään 
myöhemmin osana sairaalapappien työsuunnittelua. 

 
 Virkojen kelpoisuusehtoina ovat teologian maisterin tutkinto, 

pappisvihkimys ja sairaalasielunhoidon erityiskoulutus tai 
sitoutuminen sen suorittamiseen. Arvostamme osaamista ja 
kokemusta sielunhoidosta sekä aikaisempaa kokemusta 
sairaalaympäristössä toimimisesta. Kielivaatimuksena on 
erinomainen suomen kielen taito ja vähintään tyydyttävä ruotsin 
kirjallinen ja suullinen osaaminen. Arvostamme erityisesti ruotsin 
kielen suullista osaamista. 

 
 Virkaan valittavien tulee ennen viran vastaanottamista esittää 

seurakuntayhtymän työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Virkaan valittavien tulee olla 
konfirmoituja Suomen ev.lut. kirkon jäseniä. Virkoihin sovelletaan 6 
kk:n koeaikaa. 

 
 Virkojen palkkaus muodostuu vaativuusryhmän 602/20 mukaisesta 

peruspalkasta (n. 3937 eur/kk), kokemuslisästä sekä 
henkilökohtaiseen suoritukseen perustuvasta palkanosasta. 
Virkasuhde täytetään 1.7.2025 ja 1.10.2025 tai sopimuksen mukaan. 

  
 Virkoja haetaan ensisijaisesti sähköisesti KirkkoRekryn kautta 

16.5.2025 klo 14 mennessä. Tämän ensisijaisen hakutavan sijaan 
hakemuksen voi myös toimittaa kirjallisesti Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän palvelupisteeseen, jossa hakemuksen on oltava 
perillä hakuajan päättymiseen mennessä. 

 
 Tarkempia tietoja antavat diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu 

Hälli, 040 341 7266, teemu.halli@evl.fi tai vt. johtava sairaalapappi 
Tatu Kuoppala, 040 341 7016, tatu.kuoppala@evl.fi. 

 
 Virat julistaa haettavaksi Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli. 

Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli vastaa virkojen 
täyttöprosesseista ja tekee päätökset virkaan valittavista henkilöistä. 
Viranhoitomääräykset valituille antaa tuomiokapituli. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää myöntää täyttöluvat avoimeksi 

tuleviin sairaalapapin virkoihin ja pyytää tuomiokapitulia julistamaan 
virat haettaviksi.   
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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